
ジャパンバルブフラワー（ブース番号１３－０８）

社団法人日本花き生産協会球根・切花部会

社団法人日本花き球根輸出入協会

オランダ国際球根協会

ＩＦＥＸ２０１０　ジャパンバルブフラワー・ブース
共同出展のご案内

拝啓　初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、社団法人日本花き生産協会球根・切花部会、社団法人日本花き球根輸出入協会、オランダ国際球根

協会は１０月２８日（木）から３０日（土）まで幕張メッセで開催されますＩＦＥＸ２０１０にジャパンバ

ルブフラワー（ＪＢＦ）ブースとして共同出展いたします。　

３団体が協力して、球根植物のすばらしさを余すところなくご来場の皆様にお伝えすることのできるブース

となっております。

ブース全体は、色鮮やかな球根の花の魅力をご覧いただけるようにさまざまな球根切花のアレンジで飾られ

ます。

そしてブース内では、

＊豊かな品種構成と品質の高さを誇る｢国産ユリ｣切花のご紹介

 ( 国内主要市場からのお勧め品種、いちおし品種や新品種のご紹介）

＊球根ドライセールの新しいご提案

（オランダのトップガーデンデザイナー・ジャクリーンスタイルや新しい什器を使ったディスプレイの紹介など）

＊昨年から好評をいただいております｢花芽つき球根｣をさらに新しい形でのご提案

＊球根切花販売の将来へ向けてのご提案

＊球根花や花芽つき球根を使用するアレンジメントデモンストレーション

など球根のすべてをお見せできる内容になっております。

期間中はすばらしい球根の世界をご覧いただくだけではなく、共同出展の３団体の会員スタッフがブースにて

球根植物についての皆様からのご質問にもお答えできますようスタンバイしております。

皆様ぜひ、ＩＦＥＸ２０１０にご来場いただき、ジャパンバルブフラワーブース（ブース番号１３－０８）に

お立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。

□　イベント名　第７回国際フラワーＥＸＰＯ　ＩＦＥＸ２０１０

□　開催日　　　２０１０年１０月２８日（木）～３０日（土）　

□　開催時間　　１０：：００～１８：００　最終日のみ１７：００まで

□　会場　　　　幕張メッセ

　


